
COMUNE DI POLIA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 1.554,00CP

645.276,46RS
1.068.923,58CP
1.471.418,90CS

220.222,40PR
476.072,51PC
696.294,91TP

773.058,46I 242.645,53ECP
53.219,59FPV

401.688,27EP
296.985,95EC
698.674,22TR

R -23.365,79Titolo 1 Spese correnti

2.185.509,59RS
3.524.347,86CP
2.453.197,01CS

550.861,16PR
259.080,05PC
809.941,21TP

259.080,07I 8.607,35ECP
3.256.660,44FPV

1.634.648,43EP
0,02EC

1.634.648,45TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
45.130,00CP
45.130,00CS

0,00PR
45.100,17PC
45.100,17TP

45.100,17I 29,83ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

86.002,28RS
461.624,00CP
547.626,28CS

598,89PR
160.862,89PC
161.461,78TP

163.910,79I 297.713,21ECP
0,00FPV

85.403,39EP
3.047,90EC

88.451,29TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 2.916.788,33RS
5.101.579,44CP
4.517.372,19CS

771.682,45PR
941.115,62PC

1.712.798,07TP

1.241.149,49I 548.995,92ECP
3.309.880,03FPV

2.121.740,09EP
300.033,87EC

2.421.773,96TR

R -23.365,79

Totale Titoli 2.916.788,33RS
5.100.025,44CP
4.517.372,19CS

771.682,45PR
941.115,62PC

1.712.798,07TP

1.241.149,49I 548.995,92ECP
3.309.880,03FPV

2.121.740,09EP
300.033,87EC

2.421.773,96TR

R -23.365,79
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